
Cat 100 100 Punten

1 DPF 17.61 17.30 174,550

2 DPF 17.74 17.28 175,100

3 DPF 18.21 17.73 179,700

4 DPF 17.84 18.16 180,000

5 DPF 19.00 17.73 183,650

6 DPF 18.09 18.96 185,250

7 DPF 18.67 18.58 186,250

8 DPF 19.36 19.03 191,950

9 DPF 19.14 20.19 196,650

10 DPF 24.85 25.36 251,050

Cat 100 100 Punten

1 HPF 20.42 19.15 197,850

2 HPF 26.05 24.03 250,400

3 HPF 25.69 25.31 255,000

4 HPF 25.91 26.63 262,700

Cat 100 100 Punten

1 DPE 14.44 14.28 143,600

2 DPE 17.40 16.86 171,300

3 DPE 17.99 16.60 172,950

4 DPE 18.39 18.29 183,400

5 DPE 27.41 23.68 255,450

Cat 100 100 Punten

1 HPE 17.21 18.05 176,300

Cat 300 100 Punten

1 DPD 37.70 13.83 131,983

2 DPD 37.10 14.06 132,133

3 DPD 54.16 17.39 177,216

4 DPD 52.95 18.52 180,850

5 DPD 58.17 20.05 197,200

DPD DNS DNS

Hanna Lang

Annabelle Thame

Moen Heijne

Ylke Steenks

Isis van Etten

Enora Terpstra

Tijl Duijvestijn

Klassement Dames Pupillen D

Naam

Maya La Haye

Klassement Heren Pupillen E

Naam

Maria Van der Eijk

Annika Shi

Evi Bekker

Klassement Dames Pupillen E

Naam

Maud van Coevorden

Jesper Kraan

Aert van der Goes

Rik Shi

Klassement Heren Pupillen F

Naam

Felix Schouten

CK DKIJV

26 maart 2023

De Uithof - Den Haag

Naam

Julianne Tam

Lieke Kraan

Noa Chen

Karlina Shi

Klassement Dames Pupillen F

Evi de Langen

Liv Wiersema

Veerle Linnenbank

Anna Van der Eijk

Lindy Bezemer

Cato van Coevorden



Cat 300 100 Punten

1 HPD 54.86 19.38 188,333

Cat 300 100 Punten

1 DPC 32.26 13.10 119,266

2 DPC 38.48 14.57 136,983

3 DPC 41.84 15.95 149,483

4 DPC 43.28 15.87 151,483

5 DPC 44.76 16.46 156,900

6 DPC 46.38 16.48 159,700

7 DPC 49.75 16.64 166,116

8 DPC 53.26 16.00 168,766

9 DPC 44.88 24.05 195,050

Cat 300 100 Punten

1 HPC 45.41 15.92 155,283

2 HPC 47.14 16.71 162,116

Cat 300 500 Punten

1 DPB 34.54 55.90 113,466

2 DPB 35.57 56.75 116,033

3 DPB 35.08 58.67 117,136

4 DPB 38.02 1:03.65 127,016

5 DPB 39.66 1:06.15 132,250

6 DPB 41.31 1:08.41 137,260

DPB 47.50 DQ

DPB 47.54 DQ

DPB DQ 1:29.81

Cat 300 500 Punten

1 HPB 29.27 45.89 94,673

2 HPB 33.06 52.41 107,510

3 HPB 37.50 1:00.43 122,930

4 HPB 37.78 1:02.52 125,486

5 HPB 39.93 1:06.74 133,290

6 HPB 46.69 59.08 136,896Matthias Tam

Seppe Wiersema

Tibbe Beke

Melle Bruinsma

Naam

Bjarne den Besten

Oskar Loman

Tessel Evertse

Julia van Duijvenbode

Klassement Heren Pupillen B

Linde De Langen

Amy Hazebroek

Tara Van Paassen

Lotte Janssen

Noortje Valkenburg

Linna Lang

Klassement Dames Pupillen B

Naam

Sara van der Goes

Naam

Teun Postma

Faas Duijvestijn

Tess de Bree

Vivienne Colic

Klassement Heren Pupillen C

Vera Chen

Nienke Zwaan

Lucy La Haye

Esmee Van den Berg

Zehra Altintas

Livia Vlaar

Klassement Dames Pupillen C

Naam

Wende Linnenbank

Klassement Heren Pupillen D

Naam

Marijn Marges



Cat 300 500 Punten

1 DPA 32.06 50.00 103,433

2 DPA 32.79 51.44 106,090

3 DPA 34.56 55.61 113,210

4 DPA 42.49 1:11.82 142,636

Cat 300 500 Punten

1 HPA 29.39 47.07 96,053

2 HPA 36.45 1:00.23 120,980

Cat 300 100 Punten

1 DC2 1:02.27 21.12 209,383

Cat 500 1000 Punten

1 DC1 45.91 1:35.62 93,720

2 DC2 47.63 1:37.96 96,610

3 DC2 47.06 1:39.77 96,945

4 DC1 49.63 1:46.44 102,850

5 DC2 54.53 1:57.46 113,260

Cat 500 1000 Punten

1 HC2 43.17 1:30.11 88,225

2 HC1 44.27 1:29.93 89,235

3 HC2 44.74 1:30.53 90,005

4 HC1 1:11.44 2:37.96 150,420

Cat 500 1000 Punten

1 DA2 45.01 1:27.85 88,935

2 DA1 50.23 1:42.93 101,695

3 DB2 53.53 1:46.79 106,925

4 DB2 52.90 1:49.00 107,400

5 DB2 59.73 2:05.75 122,605

Amanda van Leeuwen

Anna Peters

Klassement Dames Junioren A en B

Naam

Veerle van Koppen

Caitlin Koenen

Pip Ypenburg

Stian van Etten

Bram van der Hoeven

Sietse Post

Klassement Heren Junioren C

Naam

Ben Lispet

Nina Loman

Anne-Lotte Kohler

Emma van der Goes

Naam

Tamar Koolwijk

Louisa Loman

Naam

Eva Van Roon

Klassement Dames Junioren C

Rune Stoel

Emre Altintas

Klassement Dames Junioren C 100m+300m

Kate Van den Berg

Klassement Heren Pupillen A

Naam

Tippi Verbree

Nouschka Steenks

Noa van Leeuwen

Klassement Dames Pupillen A

Naam



Cat 500 1000 Punten

1 HB1 44.41 1:31.00 89,910

2 HA2 54.81 1:50.63 110,125

3 HB1 1:02.79 2:00.00 122,790

Cat 500 1000 Punten

1 DSA 46.99 1:37.37 95,675

2 DN2 49.02 1:38.78 98,410

3 DSB 52.47 1:45.27 105,105

4 DN1 54.35 1:50.46 109,580

5 DSA 56.32 1:52.99 112,815

Cat 500 1000 Punten

1 HN3 42.68 1:25.13 85,245

2 HN3 43.33 1:27.67 87,165

Cat 500 1000 Punten

1 HSA 40.26 1:17.63 79,075

2 HSA 39.81 1:20.07 79,845

3 HSA 42.31 1:22.06 83,340

4 HSA 42.57 1:23.44 84,290

5 HSA 43.03 1:23.90 84,980

6 HSB 42.56 1:25.29 85,205

7 HSB 44.28 1:26.20 87,380

8 HSB 46.65 1:36.04 94,670

9 HSB 48.43 1:34.95 95,905

10 HSB 48.15 1:38.38 97,340

11 HSA 49.10 1:37.05 97,625

12 HSB 50.94 1:40.39 101,135

13 HSA 52.82 1:45.04 105,340

14 HSA 1:04.10 2:02.60 125,400

HSB DNS 1:23.03

Cat 500 1000 Punten

1 D45 55.46 1:51.12 111,020

2 D40 56.42 1:51.49 112,165

3 D50 59.17 1:56.08 117,210

4 D50 1:09.98 2:15.62 137,790

Lutske Lindeman

Ardis Bollweg

Wikke Alphenaar

Bente van Bohemen

Laura Geurts

Klassement Heren Neo-Senioren

Annewil Stelloo

Klassement Dames Masters

Naam

Renate van Koppen

Thomas Castelein

Jelmer Kraaijeveld

Naam

Thijs Langeveld

Joppe Kleiweg

Josry van der Meijs

Jochem Middendorp

Simon van der Laan

Klaas Luteijn

Jelle Middendorp

Niels Schouten

Herman Banken

Cornel van Zaal

Mark Veenstra

Hidde Bart

Jasper Borreman

Remco Boere

Klassement Heren Senioren

Naam

Roel Boek

Klassement Dames  Neo-Senioren en Senioren

Naam

Rosan van Koppen

Jarno Middendorp

Lieke Peters

Imko Post

Klassement Heren Junioren A en B

Naam

Liam Dias d'Ullois



Cat 500 1000 Punten

1 H45 46.30 1:33.91 93,255

2 H45 48.00 1:34.90 95,450

3 H45 48.35 1:36.08 96,390

4 H45 49.16 1:35.34 96,830

5 H40 56.80 1:51.61 112,605

6 H45 56.43 1:53.95 113,405

7 H45 58.85 1:55.53 116,615

Cat 500 1000 Punten

1 H50 47.18 1:32.47 93,415

2 H50 47.47 1:33.42 94,180

3 H55 48.76 1:36.35 96,935

4 H50 50.07 1:40.64 100,390

5 H50 51.93 1:42.39 103,125

6 H55 54.26 1:44.48 106,500

7 H50 56.44 1:52.78 112,830

8 H50 59.60 2:01.06 120,130

9 H50 53.30 DNF 53,300

H55 59.53 DQ

H55 DQ DNF

H55 DNS DNS

Cat 500 1000 Punten

1 H60 43.02 1:25.48 85,760

2 H65 52.67 1:48.31 106,825

3 H60 56.85 1:52.42 113,060

4 H65 1:08.67 2:23.08 140,210

Leon van Bohemen

Theo van Paassen

Naam

Roland ten Klooster

Wim Leeuwestein

Rene Groenewegen

Jeroen van der Steuijt

Klassement Heren Masters EFG

Aike Post

Harold van Til

Ge Scholten

Jan ten Hagen

Frans-Peter Lam

Arjan Wiebe Postma

Sander Van Roon

Stijn van Liefland

Jan Martijn Metselaar

Klassement Heren Masters CD

Naam

Marco van Koppen

Edwin van Leeuwen

Jeroen Haring

Don Rolfes

Serge van der Goes

Niels van Doorn

Remko Liekelema

Klassement Heren Masters AB

Naam

Erwin Hairwassers



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nr. 

3 

6 

100 

113 

2 

121 

120 

23 

7 

112 

21 

9 

12 

116 

26 

Naam 

Bente van Bohemen 

Caitlin Koenen 

Pip Ypenburg 

Edwin van Leeuwen 

Amanda van Leeuwen 

Leon van Bohemen 

Jeroen van der Steuijt 

Wiebe Postma 

Don Rolfes 

Annewil Stelloo 

Gé Scholten 

Jeroen Haring 

Renate van Koppen 

Lutske Lindeman 

Wim Leeuwestein 

Klasse 

DDB 

DDB 

DDB 

DHB 

DDB 

DHB 

DHB 

DHB 

DHB 

DDB 

DHB 

DHB 

DDB 

DDB 

DHB 

R o n d e n  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Verschil 

0.065 

0.276 

2.001 

5.247 

5.840 

6.835 

7.308 

7.328 

7.989 

8.122 

24.205 

29.139 

30.355 

Tot. Tijd 

4:03.947 

4:04.012 

4:04.223 

4:05.948 

4:09.194 

4:09.787 

4:10.782 

4:11.255 

4:11.275 

4:11.936 

4:12.069 

4:28.152 

4:33.086 

4:34.302 

Beste Td 

39.532 

38.762 

38.956 

40.129 

39.786 

39.862 

40.561 

39.879 

40.222 

39.851 

40.529 

39.612 

42.807 

43.541 

Nat/State 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Sponsor 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.065 

Gem. Snelheid 

35,418 

Beste Rondetijd 

38.762 

Beste Snelheid 

37,150 

Beste Ronde door 

6 - Caitlin Koenen 

Geprint: 26-3-2023 21:18:13 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNSB Gewest ZH 

CK DKIJV - ELS 
CK DKIJV - ELS 

Massastart 1 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 21:13:21 

uithof 0,400 km 

26-3-2023 21:00

Met dank aan 
Jan van der Hoorn 

Schaatssport Ter Aar 
en 

Oomssport Den Haag 
voor de korting 

op de 
beschermingsmiddelen



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Nr. 

103 

228 

101 

107 

104 

108 

106 

102 

111 

123 

20 

110 

125 

115 

119 

114 

124 

18 

127 

105 

118 

117 

109 

122 

126 

8 

Naam 

Roel Boek 

Jan Willem Broos 

Veerle van Koppen 

Jelmer Kraaijeveld 

Jasper Borreman 

Cornel van Zaal 

Herman Banken 

Joppe Kleiweg 

Mark Veenstra 

Remco Boere 

Thijs Langeveld 

Jelle Middendorp 

Martijn Coeveld 

Marco van Koppen 

Stijn van Liefland 

Remko Liekelema 

Serge van der Goes 

Sander van Roon 

Niels van Doorn 

Josry van der Meijs 

Harold van Til 

Jan ten Hagen 

Niels Schouten 

Klaas Luteijn 

Jan Martijn Metselaar 

Erwin Hairwassers 

Klasse 

DHA 

DHA 

DDA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

DHA 

R o n d e n  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

8 

Verschil 

0.056 

4.655 

5.318 

5.458 

6.430 

6.899 

7.470 

13.394 

13.616 

14.017 

14.567 

38.442 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

4 Ronden 

Tot. Tijd 

6:38.931 

6:38.987 

6:43.586 

6:44.249 

6:44.389 

6:45.361 

6:45.830 

6:46.401 

6:52.325 

6:52.547 

6:52.948 

6:53.498 

7:17.373 

6:40.577 

6:54.073 

6:54.418 

6:54.706 

6:54.852 

6:54.905 

6:55.290 

7:07.535 

7:08.202 

7:18.319 

6:39.532 

8:17.636 

8:17.661 

Beste Td 

30.140 

30.317 

30.852 

31.030 

31.167 

31.430 

31.038 

30.977 

31.042 

30.969 

31.455 

31.162 

31.580 

31.689 

32.809 

33.438 

31.802 

33.657 

32.891 

32.329 

34.741 

34.672 

32.003 

34.185 

32.910 

34.974 

Nat/State 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Sponsor 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.056 

Gem. Snelheid 

43,316 

Beste Rondetijd 

30.140 

Beste Snelheid 

47,777 

Beste Ronde door 

103 - Roel Boek 

Geprint: 26-3-2023 21:31:56 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNSB Gewest ZH 

CK DKIJV - ELS 
CK DKIJV - ELS 

Massastart 2 

Wedstrijd (12 Ronden) gestart om 21:23:21 

uithof 0,400 km 

26-3-2023 21:15

Met dank aan 
Jan van der Hoorn 

Schaatssport Ter Aar 
en 

Oomssport Den Haag 
voor de korting 

op de 
beschermingsmiddelen
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